
JAVNO PREDUZECE <VOOOVOD I KANALIZACIJA) d.O.O.

oi,"r15 I':.",I.,
Broj: 101-1.880/1 t es[ffi.'
Zenica, 08.02.2017. godiirre,r

Na osnovu 6lana 64. stav 1, ta6ka b, dlana 70. stav 1,3 i6. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni
glasnik BiH", broj 39114), 6lana 6. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u JP ,,ViK" d.o.o.
Zenica broj 100-3.516115 MS od 03.03.2015. godine, na Preporuku Komercijalne sluZbe broj:
713-1.877117 BS od 08.02.2017. godine, a u skladu sa dlanom 26.i27. Statuta Javnog preduze6a
<Vodovod i kanalizacija>, direktor Javnog preduze6a <<Vodovod i kanalizacija> d.o.o. Zenica donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaCa za nabavku usluga atestiranja, verificiranja i certificiranja elektro

magnetnih mjerada protoka na lokacijama: KruSdica (DN 700), Crkvice (DN 500) iZmajevac ll
(DN 400)

I

Usvaja iprihvata se Preporuka o izboru najpovoljnijeg ponudada broj: 713-1.877117 BS od
08.02.2017. godine da se Ugovor za nabavku usluga atestiranja, verificiranja i certificiranja elektro
magnetnih mjerada protoka na lokacijama: Kru5dica (DN 700), Crkvice (DN 500) i Zmalevac ll (DN
400) dostavi ponuda6u:

IBE Junuzovi6 d.o.o. Sarajevo

prema ponudi protokolisanoj pod rednim brojem: 713-1.509117 od 02.02.2017. godine, za ponudenu
cijenu bez uradunatog PDV-a u iznosu od: 3.642,00 KM, kao najbolje ocijenjenom ponuda6u.

lt
Ugovor o nabavci usluga dostavit 6e se izabranom ponudadu IBE Junuzovi6 d.o.o. Sarajevo, nakon
isteka roka od 2 dana, radunaju6i od dana kada su svi ponudadi obavje5teni o izboru najpovoljnije
ponude.

ilt

Zaizvr*enje ove odluke zaduZuje se Komercijalna sluZba.

IV

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja idostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u
postupku javne nabavke, shodno 6lanu 71. stav 2.Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH'
broj 39/14.).

V
Ova Odluka 6e se objaviti na web-stranici http://www.vikze.bal, istovremeno sa upu6ivanjem
ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona o
javnim nabavkama.

Obrazloienje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj:
101-10.048117 HK od 26.01 .2017. godine.

Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma za dostavu ponuda

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez uradunatog PDV-a je 4.000,00 KM.



ll' Dana 26.01.2017. godine, upu6en je zahtjev za dostavu ponuda sljede6im ponuda6ima:
1. Siemens d.o.o. Sarajevo,
2. KJKP,,Vodovod i kanalizacija,, d.o.o. Sarajevo,
3. IBE Junuzovi6a d.o.o. Sarajevo.

Komercijalna sluZba je dana 08.02.2017. godine direktoru preduze6a dostavila preporuku o izborunajpovoljnijeg ponudada broj: 713-1.877t12 es oo 08.02.2017. godine, , postrpr, javne nabavke zanabavku usluga atestiranja, verificiranja- i_certificiranja elekt-ro ,rgn;;tnin mjera6a protoka nalokacijama: Krusdica (DN 700), crkvice (bN soo) izmajevac lt (DN 400j.
u postupku, prema lzvjestaju o radu brq 713-1.879t17 BS od 0g.02.2017. godine, utvrdeno je da jeKomercijalna sluzba blagovremeno i pravilno izvrSita otvaranje ponude i ocienu prispijele ponude, o6emu je sa6inila odgovaraju6e zapisnike, u kojima je utvrdeno sljede6e:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 1 fiedna),
- da je blagovremeno zaprimljena 1 (jedna) ponuda,

- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

u postupku dono5enja..ove.odluke, posebno.su ocijenjene dinjenice da je Komercijalna sluzba,pravilno i potpuno, izvr5ila ocjenu kvaliiiciranosti ponudada te oqehu prispl-6-ponude.
Uvidom u priloZenu. dokumentaciju i sustinskom provjerom sadrZaja i validnosti dokumentacije,Komercijalna sluZba je utvrdila sljede6e:

1' Ponuda ponudada IBE Junuzovida d.o.o. Sarajevo je formalno-pravno i tehnidkiispravana, odnosno njegova.ponuda je prihvatljiva l, ,go;rni'oigrn i moZe biti predmet
ocjene shodno utvrdenom kriteriju.

Takoder, izvr5ena je i radunska provjera ponuda.

U postupku ocjene provedenog postupka, Uprava nije na5la razloge, nepravilnosti niti propuste uradu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvaianje preporuke romeriilatn" ,Lzo".
Na.ime, u postupku i-e ocijenjeno da je Komercijalna sluZba u svemu pravilno postupila te da je izbornajpovoljnijeg ponudada izvr5en u skladu.sa zbkonom o javnim nanavmma, !ooi51onrr,i, Lrtirr,internim aktima i tenderskom dokumentacijom.

v' Polazeli od gore navedenih konslatacija, a shodno odredbama zakona i op5tim aktimaugovornog organa, Komercijalna sluZba jg ocijenila blagovremeno pristi!lu ponrJ, pr"r,utvrdenom kriteriju ,,najniZa cijena", te sadinila iang listu 
-prihvattjive ponro" / ponudada kako

s[1"edi:

1' IBE Junuzovi6a. d.o.o. Sarajevo sa ukupnom cijenom ponude od 3.642,00 KM bezuradunatog PDV - a,

lz navedenih razloga, primjenom 6lana 64. stav 1. tadka b. Zakona o javnim nabavkama, odlu6eno je
kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke ne moZe se izjaviti Zalba.

DOSTAVLJENO:
1 x Direktor preduze6a
1 x Pom.dir.za ekon iprav.posl.
1 x Pom.dir.za tehn.posl.
1 x Komercijalna sluZba
l xala

Kahrimanw

fbi-- 
1/'

{ zENrcA

S"'.o


